confecção de roupas hospitalares.

25 400 confecção METROS R$ 34,00 R$ 13.600,00

300 confecção UNID R$21,00 R$ 6.300,0026
Toalha de mõo personalizada (bordada). Tam. 23x21cm.

confecção R$ 24,00 R$ 4.800,0027 200 UNID
Toalha de rosto personalizado (bordada). Tam. 30x20cm.

R$ 138.206,00VALOR TOTAL:

cento e trinta e oito mil, duzentos e seis reais

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS,
SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM
EMBALAGENS ADEQUADAS.